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   Julkaisuvapaa heti 

Maata Näkyvissä Pohjoinen Ulottuvuus kokoaa elokuussa nuoria Pohjois-Suomesta 
ja Ruotsista 

Viime vuonna ensimmäistä kertaa järjestetty nuorille suunnattu gospelmusiikkitapahtuma 
Maata Näkyvissä Pohjoinen Ulottuvuus palaa jälleen Tornioon tämän vuoden elokuussa. 
Tänä vuonna tapahtuma järjestetään lauantaina 16.8. Elämystehdas Lapparilla. 
Tapahtumaan on vapaa pääsy. Järjestäjinä toimivat yhteistyössä Tornion seurakunta, 
Maata Näkyvissä -festarit, ohjelmatoimisto Puisto Live ja Sleyn nuorisotyö. 

Kun tapahtuma viime vuoden elokuussa järjestettiin ensimmäistä kertaa, kävijämäärä ylitti 
kaikki ennakko-odotukset, kertoo johtava nuorisotyönohjaaja Katja Konttajärvi Tornion 
seurakunnasta. Tuolloin mukana oli reilu tuhat osallistujaa. Kävijät koostuivat 21 
seurakuntaryhmästä Pohjois-Suomesta ja yksittäisistä kävijöistä. 

Tapahtumasta saatu palaute on ollut innostunutta, Konttajärvi sanoo. Järjestäjät saivat 
tapahtuman aikana ja sen jälkeen paljon yhteydenottoja sekä niistä seurakunnista, jotka 
olivat tapahtumassa mukana, että sellaisista, jotka eivät olleet. Kaikkien viesti oli sama: jos 
tapahtuma järjestetään jatkossa uudestaan, seurakunnat haluavat mukaan. 

”Meillä oli jo etukäteen tunne, että Pohjois-Suomessa on tarvetta tällaiselle tapahtumalle, 
mutta viime kesänä saimme konkreettisesti todistaa, että tarvetta todella on. Palaute 
varsinkin nuorilta eri puolilta Pohjois-Suomea oli hyvin kiitollista, ja he olivat onnellisia siitä, 
että Pohjois-Suomessa oli tällainen hengellinen nuorten festaritapahtuma”, Konttajärvi 
toteaa. 

Tapahtuman kapasiteetti kasvaa tänä vuonna, kun viime vuoden tapahtumapaikasta 
tapahtumakeskus Torandasta siirrytään Elämystehdas Lapparille. Viime vuonna mukaan 
saatiin seurakuntaryhmiä eri puolilta Pohjois-Suomea, ja myös tänä vuonna tapahtumaan 
kutsutaan nuoria erityisesti Oulun hiippakunnan alueelta. Tällä kertaa mukaan saadaan 
nuoria myös Ruotsin puolelta Haaparannan seurakunnasta. Jos tapahtuman kapasiteettia 
saadaan jatkossakin kasvatettua, haaveena on saada seurakuntia mukaan Pohjois-
Ruotsista nykyistä laajemmin.  



Tänäkin vuonna jopa kymmenet Tornion seurakunnan nuoret ovat lähteneet innokkaasti 
tekemään tapahtumaa, Katja Konttajärvi sanoo. Myös lavalla nähdään tälläkin kertaa 
paljon nuoria, mahdollisesti jopa enemmän kuin viime vuonna, kertoo Maata Näkyvissä -
festareiden tuottaja Samuli Luomaranta. Tapahtumassa esiintyvät Immanuel, Juhani 
Tikkanen, Kotiinpalaajat, Beige, Julius Virtasalo ja torniolaisten nuorten houseband. 
Tapahtumassa kuullaan myös puheita nuorilta, Sleyn nuorisotyön johtajalta Juha 
Heinoselta ja Tornion seurakunnan nuorisotyöntekijöiltä Katja Konttajärveltä ja Karoliina 
Juntilta. Ohjelmassa on myös nuorten puheenvuoroja ja monenlaista yhdessä tekemistä. 

Järjestäjien toiveena on, että tapahtuma voisi toimia hyvänä aloituksena seurakuntien 
oman nuorisotyön syksyyn. Olisi hienoa, jos tapahtuma saisi seurakuntien nuorisotyössä 
aikaan innostunutta tunnelmaa ja toiminta voisi tavoittaa nuoria, Samuli Luomaranta 
sanoo. Samalla se toimii lähtölaukauksena syksyyn, jonka marraskuussa Turussa juhlitaan 
Maata Näkyvissä -festareiden 40-vuotisjuhlavuotta. 

”Kaikkein tärkeintä kuitenkin olisi, että yksittäisten nuorten sydämissä voisi tapahtumassa 
syntyä uskoa ja olemassa oleva usko voisi vahvistua. Pyydän ja kehotan ihmisiä 
rukoilemaan ennen kaikkea tämän puolesta. Että tämä tapahtuma voisi olla erityinen hetki 
monen nuoren elämässä”, Luomaranta toteaa.  

”Minulla on sellainen tunne, että tämä on loppukesän parhaita tapahtumia koko 
Suomessa. Myös se, että voimme pitää tämän jälleen ilmaistapahtumana on Jumalan 
ihme ja suuri kiitoksen aihe. Toivotan lämpimästi tervetulleeksi kaikki, jotka vain pääsevät 
paikalle”, Katja Konttajärvi sanoo. 

Maata Näkyvissä Pohjoinen Ulottuvuus -tapahtuman taustalla oleva pohjoismaiden suurin 
kristillinen nuorten tapahtuma Maata Näkyvissä -festarit järjestetään tänä vuonna 21.–23.11.2025 
Turussa Gatorade Centerissä ja Messukeskuksessa. Tänä vuonna Maata Näkyvissä -festarit 
viettää juhlavuotta, sillä tapahtuma järjestetään jo 40. kerran. Tämän vuoden teemana on 
Uskollinen. Tapahtuma lähti liikkeelle vuonna 1984 menehtyneen turkulaisen lukiolaispojan 
muistojuhlana. Viime vuonna tapahtumaan osallistui yli 13 700 kävijää eri puolilta Suomea. 
Tapahtuman järjestävät Sleyn nuorisotyö ja joukko Turun evankelis-luterilaisia seurakuntia. 

Lisätietoja: 

Samuli Luomaranta  
Tuottaja, Maata Näkyvissä -festarit  
samuli.luomaranta@sley.fi  
0447224223 

Katja Konttajärvi  
Johtava nuorisotyönohjaaja, Tornion seurakunta 
katja.konttajarvi@evl.fi  
0400496402 

Kaikki lehdistötiedotteemme ovat luettavissa osoitteessa www.maatanakyvissa.fi/media. 

Kuvia Maata Näkyvissä -festareilta: https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/albums  
Kuvat ovat vapaasti julkaistavissa. Pyydämme mainitsemaan kuvien julkaisun yhteydessä 
kuvaajan nimen ja Maata Näkyvissä -festarit. 


